
 

 
ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԴՎԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

                                               
Հ այ աստան ի  Հ ան րապետո ւ թ յ ան  Արարատի  մար զ ի  Դվ ի ն  համայ ն ք  
Հ Հ , Արարատի  մար զ , գ .Դվ ի ն , +(374)235 6-00-67, Dvingp@inbox.ru dvin.ararat@mta.gov.am   

             

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ 

     <<  29 >>   հուլիսի   2015  թվականի  N  19 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ`  2015  ԹՎԱԿԱՆԻ  ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ  ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ  

 

Ղեկավարվելով  “Տեղական ինքնակառավարման մասին” Հայաստանի Հանարապետության օրենքի 16-րդ 

հոդվածի 3-րդ կետով. 

համայնքի ավագանին որոշում է` 

համայնքի բյուջեում կատարելու  հետևյալ փոփոխությունները` 

 Բյուջեի` 11.01.02.51 բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման /վարչական 

բյուջեի պահուստային միջոցներ/ 4891 հոդվածից 220000 /երկու հարյուր քսան հազար/ 

դրամը տեղափոխել բյուջեի` 08.03.01.51 բյուջետային ծախսերի գործառնական 

դասակարգման /հեռուստահաղորդումների պատրաստում/ 4239 հոդվածի վրա: 

 
   


